Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Avenida Vitória, 23  –  Centro  –  Caixa Postal 4  –  29830-000  –  Nova Venécia-ES
Telefax:  (27) 3752-1371   -   3752-1880   -   3752-1931   -   9831-0540

Romildo Antonio Ventorin\Administrador\a\REQ171-2014 pedido.informacao.peca.mao.obra.veiculo

1\1

REQUERIMENTO Nº 171/2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA L DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador José Teodoro de Abreu da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
IX, art. 108, o inciso X,  § 3º, art. 121, e o art. 139 do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, em consonância ao que dispõe o art. 18, X, da Lei Orgânica do Município, requer,
com a anuência do Plenário, o envio ao Poder Executivo Municipal do seguinte pedido de
informações e documentos:

1.  processos financeiros e contábeis referentes a pagamentos com mão-de-obra e
aquisição de peças e equipamentos de todos os veículos pertencentes ao
Município, incluídos motocicletas, automóveis, caminhões, veículos de
transportes, veículos de cargas, ônibus, maquinários dos tipos patrol,
retroescavadeira hidráulica, tratores em geral, desde o dia 1º de janeiro de 2014.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 18 de novembro de 2014;

60º de Emancipação Política; 15ª Legislatura.

JOSÉ TEODORO DE ABREU (DEM)
Vereador

rav